Prefeitura do Munici:pio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 007/2021
De 04/01/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS, Prefeito em

exercício do Município de Angatuba do Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo 1 º) DESIGNAR, para atuarem como membros titulares da Equipe de Apoio dos

Pregões a serem realizados nesta Prefeitura, os servidores públicos munici pais Ana Julia de Oliveira

Barros, RG 52.63 1.036-4 SSP/SP, Aparecida de Fátima Camargo Cavalheiro, RG 28.793.647-8

SSP/SP e Luis Alberto Plens Branco Junior, RG 57.638.105-6 SSP/SP, e para atuarem como

suplentes os servidores Karine Gabriela Ferreira Rochel, RG 40.579.659-6 SSP/SP, Julio Antonio

de Arruda Campos Junior, RG 46.206.593-5 SSP/SP e Andréia Araújo Miranda Maçaneiro, RG

M-7.404.062 SSP/MG.

Artigo 2°) DESIGNAR, os servidores públicos municipais, Andreia Araujo Miranda

Maçaneiro, RG M-7.404.062 SSP/MG e Julio Antonio de Arruda Campos Junior. RG 46.206.'593-5

SSP/SP, pertencentes ao quadro de funcionários da municipali dade, para atuarem corno "Pregoeiros"

nesta Prefeitura.

Artigo 3º) Esta Po1taria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 04/0 l /2021.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.so.gov.br

if'"

t